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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Nr.________Prot   Data 18.01.2021 

 

Për:  BOE Rej shpk dhe 2 T shpk  

Me adrese : Zogu i Zi, Qatar Center, Kat 2 Tirane  

Procedura e prokurimit: Tender  i Hapur  me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80099-11-26-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ujësjellësi, i  fshatit Duhanas , fshatit Lapardha 1, Otllak dhe 

Orizaj, Bashkia Berat” 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj   . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 111 datë 1 

Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Rej  sh.p.k  NIPT J93711608Q  dhe 2 T shpk me NIPT K01731001M  me oferte  

365ʼ057ʼ023.41(treqinde e gjashtedhjete e pesemilion e pesedhjete e shtatemije e 

njezete e tre presje dyzete e nje) leke pa TVSH; 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Rej  sh.p.k  NIPT J93711608Q  

dhe 2 T shpk me NIPT K01731001M   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

365ʼ057ʼ023.41(treqinde e gjashtedhjete e pesemilion e pesedhjete e shtatemije e njezete e tre 

presje dyzete e nje) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  08.01.2021 

Ankesa:  nuk ka  

  

http://www.bashkiaberat.gov.al/

